[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 21.11.2014 года № 136/15
О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, в целях приведения муниципальных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством РФ и города Москвы, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 02.12.2005 года № 4/2;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 30.12.2005 года № 7/5 «О материально-техническом и организационном обеспечении Совета депутатов»;

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 17.03.2006 года № 10/1 «О строительстве жилых домов многоэтажной застройки в д. Яковлевское, сельского поселения Новофедоровское, Наро-Фоминского муниципального района, Московской области».

1.4. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 28.06.2007 года № 26/1 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальных гарантий сельского поселения Новофедоровское»;

1.5. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.11.2008 года № 36/3 «О внесении изменений и дополнений в Решение «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района»;

1.6. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.11.2008 года № 36/4 «О внесении изменений и дополнений в Решение «О земельном налоге в сельском поселении Новофедоровское»;

1.7. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 11.12.2008 года № 39/2 «О согласовании границ сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области»;

1.8. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 27.02.2009 года № 43/2 «Об учреждении праздника «Дня поселка Рассудово»;

1.9. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 24.04.2009 года № 48/1 «Об утверждении схемы образования избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское второго созыва и Главы сельского поселения Новофедоровское»;

1.10. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 14.07.2009 года № 51/1 «О назначении выборов главы и депутатов Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское»;

1.11. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 22.10.2009 года № 8/1 «О «Об установлении денежного содержания вновь избранному Главе сельского поселения Новофедоровское».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

    А.В. Чугаева